

Resultado por Fornecedor



CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO PIAUÍ/PI

Pregão Nº 00002/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.930.566/0001-00 - ODIMILSON ALVES PEREIRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Impresso Padronizado</u>	Unidade	25	R\$ 584,1600	R\$ 23,1600	R\$ 579,0000
<p>Marca: PROPRIA Fabricante: PIAUIPEL Modelo / Versão: Conforme as especificações no edital e seus anexos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE FISCALIZAÇÃO - IMPRESSO PADRONIZADO. MATERIAL: PAPEL AUTOCOPIATIVO. TIPO: BLOCO 25 X 2 COLADO, INTERCALADO, PICOTADO. GRAMATURA: 56G/M2, DIMENSÕES: 297 x 210mm COR: 1ª VIA BRANCA E 2ª VIA AMARELA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS - IMPRESSÃO: 1X0 E NUMERADO SEQUENCIALMENTE (CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO PELO CRMV-PI). APLICAÇÃO: AUTO DE INFRAÇÃO 5 blocos, TERMO DE FISCALIZAÇÃO 10 blocos E TERMO DE CONSTATAÇÃO 10 blocos QUANTIDADE PÁGINAS: 50</p>						
2	<u>Impresso Padronizado</u>	Unidade	500	R\$ 7.000,0000	R\$ 13,8900	R\$ 6.945,0000
<p>Marca: PROPRIA Fabricante: PIAUIPEL Modelo / Versão: Conforme as especificações no edital e seus anexos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTILHA - IMPRESSO PADRONIZADO. MATERIAL: PAPEL COUCHÊ. TIPO: CARTILHA. GRAMATURA: 115 G/M2. COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 215mm. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPA EM PAPEL COUCHE 180 GR. COR 4/4 CANOA 2 GRAMPO. QUANTIDADE PÁGINAS: 32. IMPRESSO CONFORME A DEMANDA E MODELO SOLICITADO PELO CRMV-PI.</p>						
3	<u>Lona</u>	Unidade	30	R\$ 1.940,8000	R\$ 63,5000	R\$ 1.905,0000
<p>Marca: PROPRIA Fabricante: PIAUIPEL Modelo / Versão: Conforme as especificações no edital e seus anexos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER INSTITUCIONAL - IMPRESSO PADRONIZADO. MATERIAL: POLIPROPILENO, APLIC. AÇÃO: BANNER, COR: BRANCA, LARGURA: 1,20M, COMP RIMENTO: 0,90M. TIPO: IMPERMEÁVEL. IMPRESSO CONFORME A DEMANDA E MODELO SOLICITADO PELO CRMV-PI</p>						
4	<u>Impresso Padronizado</u>	Unidade	500	R\$ 578,3300	R\$ 1,0900	R\$ 545,0000
<p>Marca: PROPRIA Fabricante: PIAUIPEL Modelo / Versão: Conforme as especificações no edital e seus anexos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER - IMPRESSO PADRONIZADO. MATERIAL: PAPEL COUCHÊ FOSCO, TIPO: FOLDER, GRAMATURA: 150 G/M2, COMPRIMENTO: 30CM, LARGURA: 21CM, COR: 4/4. APLICAÇÃO: DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL. IMPRESSO CONFORME A DEMANDA E MODELO SOLICITADO PELO CRMV-PI</p>						
5	<u>Cartaz</u>	Unidade	300	R\$ 969,0000	R\$ 2,8300	R\$ 849,0000
<p>Marca: PROPRIA Fabricante: PIAUIPEL Modelo / Versão: Conforme as especificações no edital e seus anexos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZ - MATERIAL: PAPEL COUCHÊ BRILHO, GRAMATURA: 250 G/M2, QUANTIDADE CORES IMPRESSÃO: 4/0 CORES. TAMANHO: 29,70 X 42 CM. IMPRESSO CONFORME A DEMANDA E MODELO SOLICITADO PELO CRMV-PI</p>						
6	<u>Impresso Padronizado</u>	Unidade	500	R\$ 393,3300	R\$ 0,7700	R\$ 385,0000
<p>Marca: PROPRIA Fabricante: PIAUIPEL Modelo / Versão: Conforme as especificações no edital e seus anexos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANFLETO - IMPRESSO PADRONIZADO. MATERIAL: PAPEL COUCHÊ LISO TIPO: PANFLETO. GRAMATURA: 90 G/M2. COMPRIMENTO: 21 CM, LARGURA: 15 CM, COR: 4/4, APLICAÇÃO: DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL. IMPRESSO CONFORME A DEMANDA E MODELO SOLICITADO PELO CRMV-PI</p>						
7	<u>Pasta Eventos</u>	Unidade	1000	R\$ 2.575,0000	R\$ 2,5700	R\$ 2.570,0000
<p>Marca: PROPRIA Fabricante: PIAUIPEL Modelo / Versão: Conforme as especificações no edital e seus anexos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA DE EVENTOS - MATERIAL: PAPEL CARTÃO SUPREMO. ALTURA: 460 MM, LARGURA: 320 MM, TIPO IMPRESSÃO: 4/0 CORES, GRAMATURA: 300 G/M2, APLICAÇÃO: EVENTOS/C URSOS, ACABAMENTO: PLASTIFICADO. LOGOTIPO: CONFORME MODELO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 01(UMA) DOBRA VERTICAL, BOLSO INTERNO 120mm</p>						
8	<u>Envelope</u>	Unidade	5000	R\$ 1.983,3300	R\$ 0,3800	R\$ 1.900,0000
<p>Marca: PROPRIA Fabricante: PIAUIPEL Modelo / Versão: Conforme as especificações no edital e seus anexos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE PEQUENO - material: offset; modelo: saco padrão; tamanho (CxL): 115x230 mm; cor: branco, gramatura: 90g/m²; características adicionais: impressão personalizada.</p>						

9	<u>Envelope</u>	Unidade	5000	R\$ 4.433,3300	R\$ 0,8700	R\$ 4.350,0000
---	-----------------	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: PROPRIA**Fabricante:** PIAUIPEL**Modelo / Versão:** Conforme as especificações no edital e seus anexos**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENVELOPE GRANDE - material: offset; modelo: saco padrão; tamanho (C x L): 260 x 360 mm; cor: branco; gramatura: 90 g/m²; características adicionais: impressão personalizada.

10	<u>Adesivo</u>	Unidade	1000	R\$ 1.130,0000	R\$ 0,6900	R\$ 690,0000
----	----------------	---------	------	----------------	------------	--------------

Propaganda**Marca:** PROPRIA**Fabricante:** PIAUIPEL**Modelo / Versão:** Conforme as especificações no edital e seus anexos**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADESIVO - material: vinil; comprimento: 7 cm, largura: 7 cm; aplicação: vidro de veículo; tipo: autoadesivo; características adicionais: impressão conforme modelo.

12	<u>Editoração</u>	UNIDADE	500	R\$ 7.397,5000	R\$ 13,2900	R\$ 6.645,0000
----	-------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIVRO DE REGISTROS E ANOTAÇÕES DO RESPONSÁVEL TÉCNICO: Número de páginas: até 110 páginas + capas; Formato (Capa sem orelhas): Aberto 36 cm x 30 cm; Fechado: 18 cm x 30 cm. Capa: papel cartão supremo 250/m², 4x0 cores, lombada quadrada. Miolo: papel off-set 75g/m², pautado 1x1 cores (marca d'água do órgão);Acabamento: laminação brilho na capa (duas fascas), brochura.

13	<u>Editoração</u>	UNIDADE	500	R\$ 11.147,5000	R\$ 22,2800	R\$ 11.140,0000
----	-------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANUAL DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA - Número de páginas: até 250 páginas + capas; Formato (Capa com orelhas): Aberto 42 cm x 21 cm; Fechado: 14 cm x 21 cm. Capa: papel cartão supremo 250g/m², 4x0 cores, lombada quadrada. Miolo: papel offset 150g/m², 4x4 cores; Acabamento: laminação brilho na capa (duas fascas), brochura.

14	<u>Agenda</u>	Unidade	350	R\$ 9.057,5000	R\$ 25,8700	R\$ 9.054,5000
----	---------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: PROPRIA**Fabricante:** PIAUIPEL**Modelo / Versão:** Conforme as especificações no edital e seus anexos**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AGENDA, TIPO:ANUAL, REVESTIMENTO CAPA: COURO SINTÉTICO, QUANTIDADE FOLHAS:184 UN, GRAMATURA:60 G/M2, COMPRIMENTO:20,50 CM, TIPO ENCADERNAÇÃO: WIRE-O, LARGURA:14,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPA PERSONALIZADA, COR CAPA:PRATA**Total do Fornecedor: R\$ 47.557,5000****23.288.828/0001-92 - LKA BRINDES E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Caneta</u> <u>Esferográfica</u>	Unidade	1000	R\$ 3.215,0000	R\$ 3,2000	R\$ 3.200,0000

Marca: LKA**Fabricante:** LKA**Modelo / Versão:** CANETA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS: 1 UN.MATERIAL PONTA: AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO. COR TINTA:AZUL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RETRÁTIL, CLIPE.IMPRESSÃO CONFORME MODELO**Total do Fornecedor: R\$ 3.200,0000****Valor Global da Ata: R\$ 50.757,5000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**